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این روزها هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد در حالی این روزها در حال 
برگزاری است که یکی از اصلی‌ترین مباحث مطرح 
را صلح و امنیت تشکیل می‌دهد. در این زمینه دو 

دیدگاه متفاوت مطرح است. 
نخست آنکه در حوزه صلح نگاهی بر کارنامه جمهوری 
اسلامی ایران به خوبی نشان می‌دهد که ایران همواره 
در کنار دفاع از تمامیت ارضی خود همچون 8 سال 
دفاع مقدس، همواره بر آن بوده تا روابطی همراه با 
عزت، حکمت و مصلحت با سایر کشورها داشته باشد 
و با اولویت بخشی به همسایگان تعاملات جهانی را 
مد نظر داشته است. تاکید بر گفتمان و تعامل در 
مناسبات دو جانبه و چند جانبه در قالب اتحادیه‌ها، 
دو دهه همکاری صادقانه با آژانس‌بین المللی انرژی 
اتمی به رغم بدعهدی‌های طرف‌های غربی برجام 
وبی عدالتی‌ها و سیاسی کاری آژانس، میانجی گری 
برای حل بحران‌های منطقه‌ای و جهانی و.. نمودی از 
این رویکرد است. در این میان صلح از نگاه جمهوری 
اسلامی نه صرفا در قالب تعاملات و گفت‌و گو یا آنچه 
غرب در چارچوب یک جانبه‌گرایی سلطه گرایانه 
مطرح می‌سازد بلکه برگرفته از مولفه‌هایی جهان 
شمول و چند لایه است که در نهایت صلحی جهانی و 

عادلانه را به همراه دارد. 
اقتصاد عادلانه بدون تحریم و سلطه‌گری انحصار 
گرایانه، نبود تروریسم علمی از جمله در حوزه 
هسته‌ای، فنی و مهندسی و فضایی، پایان یک جانبه 
گرایی، تعاملات برد-برد و احترام متقابل بدون تحمیل 
و سلطه، عدالت جهانی بدون استثمار، دفاع از مظلوم 
در برابر ظالم که تبلور آن حمایت از فلسطین است، 
پایان حق وتو انحصار گرایانه در شورای امنیت و 
واگذاری تصمیم گیری به مجمع عمومی با محوریت 
حق رای برای هر کشور، پایان دخالت‌ها  در امور 
داخلی سایر کشورها و کودتاهای رنگی که غرب 
سردمدار آن می‌باشد،پایان اپارتاید نژادی و قومی در 
سراسر جهان و خودداری از دامن زدن به اختلافات 
قومی و اعتقادی و فرقه‌سازی‌های فاجعه بار و.... ابعاد 
مد نظر ایران برای صلح جهانی را تشکیل می‌دهد. 
دیدگاهی که رسما در مقابل با دیدگاه نظام سلطه 
به سردمداری آمریکاست که با تحریم، تهدید، ارعاب، 
کودتای رنگی و جنگ ادراکی، اپارتاید علمی و فنی، 
انحصار گرایی و یک‌جانبه گرایی و مقابله با چند جانبه 
گرایی عادلانه، حمایت از تروریسم و آپارتایدهایی 
همچون رژیم کودک کش صهیونیستی، منفعت طلبی 
به جای انجام منشور و تکالیف شورای امنیت با حق 

وتو و...صلح جهانی را به خطر انداخته است. 
دوم آنکه در حوزه امنیت نیز دیدگاه جمهوری 
اسامی یک دیدگاه منطقی، عقلانی، عملگرایانه و 
نتیجه محور است. از نظر ایران امنیت یعنی پایان 
اشغالگری و تحقق حقوق ملت‌ها بر اساس حق تعیین 
سرنوشت، امنیت یعنی مقابله با عوامل ناامنی همچون 
تروریسم، رژیم صهیونیستی و سلطه گران، امنیت 
به منزله پایان دخالت‌های بحران ساز غرب در امور 
داخلی کشورهاست، امنیت یعنی اجرایی شدن درست 
منشور ملل متحد همچون پذیرش حق دفاع مشروع 
برای ملت‌های ستمدیده همچون فلسطین، امنیت 
یعنی همگرایی میان کشورها در تحقق توسعه پایدار 
و فراگیر به دور از سلطه‌گری انحصارگرایانه، امنیت 
یعنی اجرایی شدن دقیق مفاد ان پی تی یعنی خلع 
ساح دارندگان سلاح هسته‌ای و ممانعت از تکثیر و 

احیای آن و... 
نکته مهم آنکه جمهوری اسامی ایران در حوزه 
نقش آفرینی برای امنیت جهانی در کنار تعامل 
سازنده، عملگرا و نتیجه محور با سایر کشورها، 
تلاش نموده تا با خودکفایی و اقتدار دفاعی از آن 
در جهت تکرار نشدن جنایتی همچون تجاوز رژیم 
بعث عراق و متحدانش به ایران، مبارزه با تروریسم و 
تجزیه طلبان بهره گیرد. نکته مهم در تفکر نظامی و 
دفاعی ایران، تلاش برای بهره‌گیری از این ظرفیت‌ها 
در جهت تحقق امنیت منطقه و جهان است چرا که 
ایران همواره امنیت جهانی را امنیت خود دانسته است 
چنانکه نقش ارزنده و بی بدیل نیروی دریایی ایران 
در تامین امنیت آبراه‌های بین‌المللی نقش آفرینی در 

امنیت تجارت جهانی است. 
در همین حال با توجه به ماهیت نامشروع و جنگ 
افروزی رژیم صهیونیستی و سابقه سلطه‌گرایانه 
آمریکا، داشتن توان نظامی از جمله موشکی و پهپادی 
مولفه‌ای مهم در توازن قوا و بازدارندگی در برابر این 
تهدید کنندگان امنیت منطقه و جهان است که 
جمهوری اسامی توانسته این مهم را محقق سازد و 
به الگویی برای سایر کشورهای منطقه نیز مبدل شود 
که مقاومت یک ساله غزه در برابر تجاوزگری رژیم 
صهیونیستی، حملات حزب‌الله، مقاومت یمن، سوریه 
و عراق در واکنش به تجاوزگری‌های صهیونیست‌ها، 
عملیات وعده صادق ایران و تاکید آن بر قطعی 
بودن انتقام خون شهید هنیه، نشانه‌هایی بر اهمیت 
و ظرفیت‌های دفاعی ایران در تحقق امنیت منطقه 
است. تقلای غرب برای برچیدن توان هسته‌ای، 
موشکی و پهپادی و حذف ایران از نقش آفرینی 
منطقه‌ای بر خلاف ادعای آنها نه در چارچوب امنیت 
و صلح بلکه توطئه‌ای برای محروم‌سازی منطقه از 
ظرفیت‌های ایران در تحقق صلح و امنیت و گرفتار 
سازی منطقه در اشغالگری و منفعت‌طلبی ویرانگر 

رژیم صهیونیستی و آمریکا می‌باشد. 

شاخصه‌های امروز صلح و امنیت 

پزشکیان در مجمع عمومی سازمان ملل:
 مردم جهان در یک سال گذشته 
ماهیت رژیم اسرائیل را دیده‌اند
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 جهانگیر خسروشاهی؛ نویسنده‌ای چون رود جاری
 و چون چشمه زلال

مراسم رونمایی از کتاب »جهانگیر: یادنامه استاد جهانگیر خسروشاهی«، نویسنده و فعال حوزه 
ادبیات انقلاب‌اسامی و عضو انجمن قلم ایران، روز گذشته در سالن جلسات کتابخانه مرکزی 

پارک شهر تهران برگزار شد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، عصر دیروز مراسم رونمایی 
از کتاب »جهانگیر: یادنامه استاد جهانگیر خسروشاهی«، نویسنده و فعال حوزه ادبیات 
انقلاب‌اسلامی و عضو انجمن قلم ایران، با عنوان با حضور خانواده، دوستان، همکاران و جمعی 
از اعضای انجمن قلم و مهدی رمضانی، دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در سالن 
جلسات کتابخانه مرکزی پارک شهر تهران برگزار شد.در این مراسم چهره‌هایی از جمله 
راضیه تجار، محمدرضا سرشار، جواد محقق، مصطفی محدثی خراسانی، احمد شاکری، اصغر 
بختیاری، نصرت‌الله محمودزاده، رضا اسماعیلی، فریبا یوسفی، جواد کاموربخشایش؛ به همراه 
مهدی رمضانی، دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، محمدرضا هراتی، معاون توسعه 
کتابخانه‌ها و تروج کتابخوانی و نغمه مستشارنظامی، مشاور دبیرکل در امور شعر، ادبیات و 
محافل ادبی حضور داشتند. راضیه تجار سخنران اول مراسم بود و به عنوان رئیس هیئت مدیره 
انجمن‌ قلم ایران ضمن خوش‌آمدگویی به میهمانان، گفت: کتاب جهانگیر، به شکل شکیلی 

حاوی تراوشات قلبی نزدیکان مرحوم خسروشاهی و آشنایان با آثار اوست. 
در ادامه، محمدرضا سرشار، از مؤسسین انجمن قلم ادامه داد: او مردی خوش‌صورت و 
خوش‌سیرت و گشاده‌رو بود و کسی بود که حضورش به آدم آرامش می‌داد. خسروشاهی در 
اکثر اوقات در محضر خدا بود. مراقبتی که او در گفتار و رفتارش داشت مشخص می‌کرد که 
چقدر گفتار و نفسش را با معیارهای الهی می‌سنجد. خدا را در زندگی‌اش حاضر می‌دید و 

زبان نوازش‌گری داشت. 
اصغر بختیاری، از مستندسازان و اعضای اولیه گروه روایت فتح نیز در سخنانی با اشاره به اولین 
آشنایی با خسروشاهی در دهه ۷۰، گفته‌های سرشار درباره او را تأیید کرده و تصریح کرد: 

جهانگیر خسروشاهی اهل مراقبه و محاسبه و رعایت حق‌الله و حق‌الناس بود. 
سپس مهدی کاموس، مؤلف و گردآورنده کتاب جهانگیر اذعان داشت: کار کردن درباره 
خسروشاهی دشوار است چون از او مطلب و عکس به سختی پیدا می‌شد و فقط کتب و 
مقالاتش در دسترس بود. خسروشاهی یکی از بزرگترین رمان‌های دفاع‌مقدس را نوشته 
است. کتاب های زخم‌دار و مغازله با خاک او، نشانگر مکاشفاتش است. در ادامه، نصرت‌الله 
محمودزاده، مستندساز، با اهدای لوح‌تقدیری به خانواده جهانگیر خسروشاهی از زحمات او 
قدردانی کرد و یادش را گرامی داشت. احمد شاکری، نویسنده و منتقد ادبی هم افزود: نکته‌ای 
که می‌تواند برای ما و چنین جلساتی و آثاری مهم باشد، چگونگی امتداد اهمیت به سرمایه‌های 
ادبی ماست. کسانی که طی این سالها دست به قلم بردند و سرمایه شدند، نتیجه یک اتفاقاتی 
همچون انقلاب‌اسامی و دفاع‌مقدس بودند. مرحوم خسروشاهی در بطنی تولد و تربیت شد 
که در دو جهت در وقت خاص با ویژگی‌های خاص در حوزه ادبیات داستانی دانست: یکی در 
علوم حوزوی که او عرفان و فقه را می‌دانست و مسلط به این علوم بود و دیگری در زیست با 

رزمندگان دفاع‌مقدس به یک سلوک ادبی رسید.
سپس فرزندان مرحوم استاد خسروشاهی با سخنانی، یاد پدر را گرامی داشتند و از 
دست‌اندرکاران و استادان حاضر در مراسم تشکر کردند. دختر جهانگیر خسروشاهی در 
همین راستا اظهارداشت: ایشان علاوه بر اینکه پدر بود ولی استاد هم بود و ما از ایشان تلمذ 
می‌کردیم. ایشان به زبان عربی و عرفان اسلامی تسلط داشت و فصوص‌الحکم ابن‌عربی و آثار 
امام‌ خمینی)ره( را به‌خوبی می‌شناخت. او مثل آب جاری و مثل چشمه زلال بود. محمدجواد 
خسروشاهی هم طی سخنانی گفت: پدر برای ما در زندگی تجسمی از دین بود که ما رفتارمان 
را با ایشان تنظیم می‌کردیم. رفتار و کردار و و تواضع ایشان نمود اسلام بود. ایشان خودشان 
را همواره متهم می‌کرد و نسبت به بقیه حسن‌ظن داشت. پدر نوشته‌هایش را زندگی می‌کرد 

و هنر را ضمیمه خود می‌دانست.
همچنین مهدی رمضانی، دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در سخنان کوتاهی ضمن 
قدردانی از ناشران، خانواده، همکاران و دوستان استاد جهانگیر خسروشاهی، تصریح کرد: 
خداوند می‌فرماید اگر قدردان نعماتی که دادیم نباشید، به عذاب مبتلا می‌شوید. ما قدر 
بزرگانمان را می‌دانیم و وقتی هستند باید قدرشان را بدانیم و این روند را ادامه خواهیم داد و 
امیدوارم روح مرحوم خسروشاهی از این جلسه که نامی از سیدالشهداء علیه‌السلام و انقلاب 
برده شد، بهره‌مند شده باشد. در پایان مراسم، دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور از 
خانواده مرحوم استاد جهانگیر خسروشاهی تقدیر کرد و با حضور حاضرین در جلسه، از کتاب 

جهانگیر رونمایی شد.

مقاومت فلسطین و حزب الله مقاومت فلسطین و حزب الله 
پیروز میدانپیروز میدان
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دومینوی زیاده‌خواهی غرب 
به فرانسه رسید

 وقتی اروپایی‌ها همسو با آمریکا 
به جوسازی‌ علیه ایران می‌پردازند 
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 در وزرات نفت چه خبر است ؟ 
 وفاق ملی یا قلع و قمع 
مدیران کارآمد و انقلابی !
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جواب »های«،»هوی« است؟!
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